Vorlaufiger Veranstaltungsplan der Kirchengemeinden im Pfarrverband

BorRum — Achim - Bornum fiir das Jahr 2014

In der Regel jeden Sonntag Gottesdienst in Borfium um 10.30 Uhr —

im Wechsel jeden zweiten Sonntag Gottesdienst um 9.00 Uhr in Achim und Bornum

Januar

01
02
08
08
09
16
18
28
29

Februar

01
05
06
12
13
15
18
20
26
28

17.00
15.00
19.30
19.30
10.00
19.30
10.00
15.00
15.00

10.00
19.30
15.00
19.30
10.00
10.00
15.00
19.30
15.00
19.00

9.30
19.30
15.00
19.00
19.30
10.00
10.00
17.00
19.30
15.00
10.30

Abendmahlsgottesdienst fiir den Pfarrverband in Achim
Frauenhilfe Achim

Frauengespréachskreis in BorRum

Frauenhilfe Bornum

Diakoniekreis in BorBum

Bibelgesprachskreis - Achim

Kinderkirche in BorBum

Geburtstagskaffee fiir dltere Mitbirger - Borlum
Frauenhilfe - BorBum

Braunkohlwanderung Achim
Frauenhilfe Bornum
Frauenhilfe Achim
Frauengespréachskreis in BorRum
Diakoniekreis in BorBum
Kinderkirche Borfium
Geburtstagskaffee -Bornum
Bibelgesprachskreis — Achim
Frauenhilfe in BorBum
Kirchenstammtisch-Achim

Frauenfrihstick-BorRum

Frauenhilfe Bornum

Frauenhilfe - Achim
Weltgebetstagsgottesdienst in Bornum
Frauengespréachskreis BorRum
Diakoniekreis in BorBum
Kinderkirche BorRum

Junger Gottesdienst in BorBum
Bibelgesprachskreis Achim
Frauenhilfe BorBum
Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden-Pfarrverband-in Achim



30

(&

19.30
15.00
14.00
19.30
10.00
19.00
10.00
10.00
15.00

18.30
19.30
10.00
19.00
19.30
19.30
10.00
17.00
10.30
10.30
15.00
11.00

17.00
19.30
19.00
19.30
10.00
10.00
19.30
10.00
10.00
15.00
10.00

19.30
19.00
15.00
19.30
10.00
19.30
10.00
14.00

Frauenhilfe Bornum

Frauenhilfe Achim

100jahriges Frauenhilfsjubilaum BoérBum
Frauengespréachskreis in BorRum
Diakoniekreis in Borium

Tischabendmahl - Achim

Kinderkirche - Borium

Konfirmation fur den Pfarrverband in BorBum
Frauenhilfe Bor3um

Gottesdienst zum Volksfest in Achim
Frauenhilfe Bornum

Diakoniekreis - BorBum

Frauenhilfe Achim

Frauengespréachskreis - Borum
Bibelgesprachskreis Achim

Kinderkirche BorBum

Musikalischer Gottesdienst in Bornum
Gottesdienst zur Eroffnung der Bilderausstellung
Tauferinnerungsgottesdienst fur den Pfarrverband
Frauenhilfe BorBum

Himmelfahrtsgottesdienst im Gutspark Achim

Junger Gottesdienst in Bornum
Frauenhilfe in Bornum
Frauenhilfe Achim
Frauengespréachskreis in BorRum
Diakoniekreis Borfium

Goldene Konfirmation - Borium
Bibelgesprachskreis Achim
Kinderkirche in BorBum
Goldene Konfirmation - Borium
Frauenhilfe BorRum

Tauffest fur den Pfarrverband

Frauenhilfe in Bornum
Frauenhilfe Achim

Geburtstagskaffee flr &ltere Gemeindeglieder BorBum

Frauengespréachskreis Borfium
Kinderkirche BorRum
Bibelgesprachskreis Achim
Diakoniekreis - BorBum
Frauenhilfsjubilaum- Bornum



August

06 19.30
07 19.00
25
27 15.00
September
03 19.30
04 19.00
10 19.30
11 10.00
13 9.00
14 10.00
18 19.30
20 10.00
21 10.00
24 15.00
Oktober
01 19.30
02 15.00
05 11.00
08 19.30
09 10.00
12 14.00
16 19.30
18 10.00
29 15.00
31 19.00
November
02 17.00
05 19.30
06
07 16.00
06 15.00
08 17.00
12 19.30
13 10.00
14 17.00
15 10.00
16
9.00
10.30
14.00

Frauenhilfe Bornum
Frauenhilfe Achim
Pfarrverbandsausflug
Frauenhilfe in BorBum

Frauenhilfe in Bornum

Frauenhilfe in Achim
Frauengespréachskreis in BorRum
Diakoniekreis Borfsum
Schulanfangergottesdienst in BorRum
Diamantene Konfirmation in Borum
Bibelgesprachskreis Achim
Kinderkirche in BorBum

Gottesdienst zum Kirbisfest - Borum
Frauenhilfe in BorRum

Frauenhilfe in Bornum

Frauenhilfe Achim

Gemeindefest BorBum
Frauengespréachskreis in Borium
Diakoniekreis in BorBum
Frauensonntag in Achim
Bibelgesprachskreis Achim
Kinderkirche in BorBum

Frauenhilfe in BorBum
Festgottesdienst zum Reformationstag

Junger Gottesdienst in Achim
Frauenhilfe in Bornum — Eroffnung der Bibeltage

Bibeltage in Bornum

Frauenhilfe in Achim

Hubertusmesse - Achim
Frauengespréachskreis in Borum
Diakoniekreis Borfium

Laternenumzug - Kinderkirche - BorBum
Kinderkirche in BorBum

Gottesdienste zum Volkstrauertag
Bornum

Achim

Borium



19
20
24

26
29
30

Dezember

03
04
10
11
17
18
20
20
24

31

Borlum 19.11.2013

R. Froéhlich, Pfarrer

19.00
19.30

9.00
10.30
14.00
15.00
14.00
17.00

19.30
15.00
19.30

9.00
15.00
19.30
10.00
17.00

15.30
16.30
17.30
22.30

16.00
17.00
18.00

Pfarrverbandsgottesdienst zum Buf3- und Bettag in Bornum
Bibelgesprachskreis in Achim

Gottesdienste zum Ewigkeitssonntag

Achim

BorBum

Bornum

Frauenhilfe in BorBum

Gottesdienst und Frauenhilfsaktivitaten
Posaunenchor-Adventsmusik- Achim

Frauenhilfe in Bornum
Frauenhilfe in Achim
Frauengespréchskreis in BorRum
Fruhstick des Diakoniekreises
Frauenhilfe - Borum - Weihnachtsfeier
Bibelgesprachskreis Achim
Kinderkirche - BérBum
Adventsmusik - Borium
Gottesdienste zum Heiligen Abend
BorBum

Achim

Bornum

BorBum

Gottesdienste zum Jahresabschluss
Bornum

BorBum

Achim



