

## **Vorläufiger Veranstaltungsplan der Kirchengemeinden im Pfarrverband Börßum – Achim - Bornum für das Jahr 2014**

In der Regel jeden Sonntag Gottesdienst in Börßum um 10.30 Uhr –  
im Wechsel jeden zweiten Sonntag Gottesdienst um 9.00 Uhr in Achim und Bornum

### **Januar**

01	17.00	Abendmahlsgottesdienst für den Pfarrverband in Achim
02	15.00	Frauenhilfe Achim
08	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
08	19.30	Frauenhilfe Bornum
09	10.00	Diakoniekreis in Börßum
16	19.30	Bibelgesprächskreis - Achim
18	10.00	Kinderkirche in Börßum
28	15.00	Geburtstagskaffee für ältere Mitbürger - Börßum
29	15.00	Frauenhilfe - Börßum

### **Februar**

01	10.00	Braunkohlwanderung Achim
05	19.30	Frauenhilfe Bornum
06	15.00	Frauenhilfe Achim
12	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
13	10.00	Diakoniekreis in Börßum
15	10.00	Kinderkirche Börßum
18	15.00	Geburtstagskaffee -Bornum
20	19.30	Bibelgesprächskreis – Achim
26	15.00	Frauenhilfe in Börßum
28	19.00	Kirchenstammtisch-Achim

### **März**

01	9.30	Frauenfrühstück-Börßum
05	19.30	Frauenhilfe Bornum
06	15.00	Frauenhilfe - Achim
07	19.00	Weltgebetstagsgottesdienst in Bornum
12	19.30	Frauengesprächskreis Börßum
13	10.00	Diakoniekreis in Börßum
15	10.00	Kinderkirche Börßum
16	17.00	Junger Gottesdienst in Börßum
20	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
26	15.00	Frauenhilfe Börßum
30	10.30	Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden-Pfarrverband-in Achim

## April

02	19.30	Frauenhilfe Bornum
03	15.00	Frauenhilfe Achim
05	14.00	100jähriges Frauenhilfsjubiläum Börßum
09	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
10	10.00	Diakoniekreis in Börßum
17	19.00	Tischabendmahl - Achim
19	10.00	Kinderkirche - Börßum
27	10.00	Konfirmation für den Pfarrverband in Börßum
30	15.00	Frauenhilfe Börßum

## Mai

02	18.30	Gottesdienst zum Volksfest in Achim
07	19.30	Frauenhilfe Bornum
08	10.00	Diakoniekreis - Börßum
08	19.00	Frauenhilfe Achim
14	19.30	Frauengesprächskreis - Börßum
15	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
17	10.00	Kinderkirche Börßum
17	17.00	Musikalischer Gottesdienst in Bornum
18	10.30	Gottesdienst zur Eröffnung der Bilderausstellung
25	10.30	Tauferinnerungsgottesdienst für den Pfarrverband
28	15.00	Frauenhilfe Börßum
29	11.00	Himmelfahrtsgottesdienst im Gutspark Achim

## Juni

01	17.00	Junger Gottesdienst in Bornum
04	19.30	Frauenhilfe in Bornum
05	19.00	Frauenhilfe Achim
11	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
12	10.00	Diakoniekreis Börßum
15	10.00	Goldene Konfirmation - Börßum
19	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
21	10.00	Kinderkirche in Börßum
22	10.00	Goldene Konfirmation - Börßum
25	15.00	Frauenhilfe Börßum
29	10.00	Tauffest für den Pfarrverband

## Juli

02	19.30	Frauenhilfe in Bornum
03	19.00	Frauenhilfe Achim
08	15.00	Geburtstagskaffee für ältere Gemeindeglieder Börßum
09	19.30	Frauengesprächskreis Börßum
19	10.00	Kinderkirche Börßum
17	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
17	10.00	Diakoniekreis - Börßum
26	14.00	Frauenhilfsjubiläum- Bornum

## August

06	19.30	Frauenhilfe Bornum
07	19.00	Frauenhilfe Achim
25		Pfarrverbandsausflug
27	15.00	Frauenhilfe in Börßum

## September

03	19.30	Frauenhilfe in Bornum
04	19.00	Frauenhilfe in Achim
10	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
11	10.00	Diakoniekreis Börßum
13	9.00	Schulanfängergottesdienst in Börßum
14	10.00	Diamantene Konfirmation in Börßum
18	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
20	10.00	Kinderkirche in Börßum
21	10.00	Gottesdienst zum Kürbisfest - Börßum
24	15.00	Frauenhilfe in Börßum

## Oktober

01	19.30	Frauenhilfe in Bornum
02	15.00	Frauenhilfe Achim
05	11.00	Gemeindefest Börßum
08	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
09	10.00	Diakoniekreis in Börßum
12	14.00	Frauensonntag in Achim
16	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
18	10.00	Kinderkirche in Börßum
29	15.00	Frauenhilfe in Börßum
31	19.00	Festgottesdienst zum Reformationstag

## November

02	17.00	Junger Gottesdienst in Achim
05	19.30	Frauenhilfe in Bornum – Eröffnung der Bibeltage
06	16.00	Bibeltage in Bornum
07		
06	15.00	Frauenhilfe in Achim
08	17.00	Hubertusmesse - Achim
12	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
13	10.00	Diakoniekreis Börßum
14	17.00	Laternenumzug - Kinderkirche - Börßum
15	10.00	Kinderkirche in Börßum
16		Gottesdienste zum Volkstrauertag
	9.00	Bornum
	10.30	Achim
	14.00	Börßum

19	19.00	Pfarrverbandsgottesdienst zum Buß- und Bettag in Bornum
20	19.30	Bibelgesprächskreis in Achim
24		Gottesdienste zum Ewigkeitssonntag
	9.00	Achim
	10.30	Börßum
	14.00	Bornum
26	15.00	Frauenhilfe in Börßum
29	14.00	Gottesdienst und Frauenhilfsaktivitäten
30	17.00	Posaunenchor-Adventsmusik- Achim

### **Dezember**

03	19.30	Frauenhilfe in Bornum
04	15.00	Frauenhilfe in Achim
10	19.30	Frauengesprächskreis in Börßum
11	9.00	Frühstück des Diakoniekreises
17	15.00	Frauenhilfe - Börßum - Weihnachtsfeier
18	19.30	Bibelgesprächskreis Achim
20	10.00	Kinderkirche - Börßum
20	17.00	Adventsmusik - Börßum
24		Gottesdienste zum Heiligen Abend
	15.30	Börßum
	16.30	Achim
	17.30	Bornum
	22.30	Börßum
31		Gottesdienste zum Jahresabschluss
	16.00	Bornum
	17.00	Börßum
	18.00	Achim

Börßum 19.11.2013

R. Fröhlich, Pfarrer